Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
Администрация муниципального

образования
Талицкое сельское поселение
ул. Зеленая 21, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района
Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05(*аИса.2012@таН.ги)

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын

Талица зурттын муниципал тозолмозинин
администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир ]урт
Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458
Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ !ОП

от 21.02.2020 года с. Усть-Кумир №4

О внесении изменений в Постановление от 27.01.2020
г. № 2/1 «Об утверждении комплексной
муниципальной программы «Профилактика
экстремизма и терроризма, предупреждения
межнациональных конфликтов на территории
Талицкого сельского поселения Усть-Канского района
Республики Алтай 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» (с
изменениями от 02 июля 2013 года № 185-ФЗ), «Стратегии противодействия экстремизму и
терроризму в Российской Федерации до 2025 года», утвержденной Президентом Российской
Федерации 28.11.2014 № Пр-2753, ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Глава Талицкого сельского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В паспорте комплексной программы «Профилактика экстремизма и терроризма,
предупреждения межнациональных конфликтов на территории Талицкого сельского поселения
Усть-Канского района Республики Алтай на 2020-2022 годы» пункт «Объемы и источники
финансирования» изложить в следующей редакции: «Выполнение программы
предусматривает затраты  из средств местного бюджета в сумме 2,0 тысячи рублей.»

2. Пункт 4. Объем и сроки реализации муниципальной Программы изложить в следующей
редакции: Сроки реализации программы на 2020-2022 годы, из финансовых затрат местного
бюджета в сумме 2,0 тысячи рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талицкого сельского К.А.Кошкаров